СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» ноября 2015 г. №16
с. Усть-Муравлянка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального

района от 24.12.2010 г. №27 «О

денежном содержании

муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального

района»

В целях материального стимулирования муниципальных служащих в

рамках проекта «Внедрение Всероссийского физкультурно – спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), Совет народных депутатов

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района от

24.12.2010 г. №27 «О денежном содержании муниципальных служащих

органов местного самоуправления Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района» (далее – Решение):

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 Положенияоб оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления Скорицкого сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области (далее

- Положение), утвержденного Решением, дополнить подпунктом 4

следующего содержания:

« 4) единовременное поощрение за знаки отличия Всероссийского

физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

(далее – знаки отличия ГТО).»;

1.2. Раздел 4 Решения, утвержденного Положением, дополнить

подразделом 4.3. следующего содержания:

« 4.3. Единовременное поощрение за знаки отличия ГТО

4.3.1. Единовременное поощрение за знаки отличия ГТО может

выплачиваться муниципальным служащим при наличии экономии по фонду

оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления

Скорицкого сельского поселения по итогам финансового года в следующих

размерах:

- за золотой знак отличия ГТО – в размере 2-х должностных окладов;

- за серебряный знак отличия ГТО – в размере 1 должностного оклада;

- за бронзовый знак отличия ГТО – 50 % процентов должностного

оклада.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников

	РЕШЕНИЕ